
Zarządzenie Nr 120.8.2019 Wójta Gminy Domaradz z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Obwodowej Komisji
Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Domaradz, które odbędą się 10 lutego 2019 r.

Zarządzenie Nr 120.8.2019 Wójta Gminy Domaradz z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Obwodowej Komisji
Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Domaradz, które odbędą się 10 lutego 2019 r.

Na podstawie § 19 ust. 5 statutu Sołectwa Domaradz stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI.148.2016 Rady Gminy
Domaradz z dnia 28 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Domaradz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego
poz.3571,            z dnia 21 listopada 2016 r.),
Wójt Gminy Domaradz zarządza, co następuje:     
  
§ 1
Powołuję skład Obwodowej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Domaradz
w dniu 10 lutego 2019r.  w składzie:
1.  Wójcik Katarzyna -  przewodniczący
2.  Fic Wiesława- zastępca przewodniczącego
3.  Monika Gosztyła - członek
4.  Duplaga Jacek - członek
5.  Ząbek Kamil- członek
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Domaradz oraz
na  tablicach ogłoszeń w Sołectwie Domaradz.
 
                                                                                                         Wójt Gminy
                                                                                                           Jan Kędra


